

STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA prof. V. Vejdovského
Olomouc - Hejčín
Tomkova 42, 779 00 Olomouc 9

REKOS stavební, spol. s r.o.
Technologická 931/9
779 00 Olomouc - Holice

V Olomouci dne 21. 2. 2020

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky objednávám u Vaší firmy realizaci poplastovaného oplocení v areálu školy na budově školy Táboritů 25, Olomouc.

Nabídka zahrnuje:

Zemní práce	5 691,00 Kč
Základy a zvláštní zakládání	4 125,00 Kč
Konstrukce zámečnické	33 838,00 Kč
Vedlejší náklady	4 310,00 Kč
CELKEM bez DPH:	47 964,00 Kč
CELKEM vč. DPH:	58 036,00 Kč

Fakturační údaje: **SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského Olomouc – Hejčín**
Tomkova 42
779 00 Olomouc
IČO: 00601691

Děkuji a prosím o potvrzení objednávky.

V Olomouci 10. 2. 2020

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejdovského Olomouc-Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc -13-



PaedDr. Mgr. Dan Blaha
ředitel školy

Rekos -2-
Stavební společnost
Technologická 931/9, 779 00 Olomouc
IČ: 26844672, DIČ: CZ26844672, www.rekos.info

Tel.ředitel:
Tel.spoj.SŠ.:
Tel.spoj.ZŠ:

Mobil ředite!
e-mail: red@szmsvejdovskeho.cz
Bankovní spojení: KB Olomouc

www.szmsvejdovskeho.cz

IČO: 00601691

Položkový rozpočet

Stavba: **2019/40** **ZŠ prof. Z. Matějčka**
Objekt: **SO01** **Poplastované oplocení**
Rozpočet: **1** **poplastované oplocení**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **REKOS stavební, spol. s r.o., Technologická 931/9 Olomouc-Holice, 77900; IČ: 26844672**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	9 816
PSV	33 838
MON	0
Vedlejší náklady	4 310
Ostatní náklady	0
Celkem:	47 964

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	47 964,00 CZK
DPH	21 %	10 072,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

58 036,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: **27.11.2019**

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	5 691
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	4 125
767	Konstrukce zámečnické	PSV	33 838
VN	Vedlejší náklady	VN	4 310
			47 964

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	133110012	Hloubení šachet zem.vrtákem hor.2; D 20cm, hl.50cm	kus	21,00000	271	5 691
Celkem za: 1		Zemní práce				5 691
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	soubor	1,00000	4 125	4 125
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 125
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767911130	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,8 m,napínací drát	soubor	1,00000	23 225	23 225
4	7671	Branka jednokřídlá - PVC zelená - 1800x1000 - klika/zámek - GARDEN	kus	1,00000	3 056	3 056
5	7672	Pletivo PVC zelené - oko 50 - dr.2,5 - v.1800	m	40,00000	71	2 840
6	7673	Sloupek kruhový - PVC zelený	kus	17,00000	195	3 315
7	7674	Vzpěra PVC zelená - pr.38 - v.2400	kus	4,00000	163	652
8	7675	Příslušenství,sponky,vázací drát,napínače	soubor	1,00000	750	750
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				33 838
Díl: VN		Vedlejší náklady				
9	005121 R	Zařízení staveniště	%	5,00000	437	2 185
10	9999	Přesun hmot	soubor	1,00000	2 125	2 125
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				4 310